年度上里町リサイクル活動
推進奨励補助金交付団体登録申請書

　　年　　月　　日

上里町長　　　　　　様

申請者　住所　　上里町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　上里町リサイクル活動推進奨励補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	団　体　名

	所　在　地

	電話　（　　　）

	会　員　数
	　　　　　名

	代　表　者
	住所　　上里町大字

	氏名

	電話　（　　　）

	回収品目
	１　紙類　　　　　２　布類

３　びん類　　　　４　金属類

	年間実施計画
	１　毎月　　　　　２　隔月

３　年　　回（　　月　　月　　月　　月　　月）

４　その他

	備　　　考